



SKOVBO
REVISION
CVR-nr. 10290430

Per Kristiansen
Møllevej 17
4140 Borup

Tlf: 57 56 1400

Fax: 57 52 67 49

E-mail:
info@skovborevision.dk

DANSKE
REVISORER

FSK*

ApS KBUS 17 NR. 2954, c/o Karin Christoffersen
Zoffmannsvej 25
4600 Køge

CVR-nummer: 27435629

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/6 2019

Dirigent Inge Bomark

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet ApS KBUS 17 NR. 2954, c/o Karin Christoffersen
Zoffmannsvej 25
4600 Køge

CVR-nr.: 27 43 56 29
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Inge Bomark
Karin Christoffersen

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S
Søndre Alle 1
4600 Køge

Revisor Skovbo Revision ApS
Møllevej 17
4140 Borup

Ejerforhold Inge Bomark Holding ApS, Regnemarksbakke 1 A, 4140 Borup
Karin Christoffersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 801.482 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.970.116 og en egenkapital på kr. 811.682.

Selskabets aktiviteter med udlejning af ejendomme er ophørt i 2017.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	967.297	8
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	-12
Andre driftsomkostninger.....	0	-116
DRIFTSRESULTAT	967.297	-120
Andre finansielle indtægter.....	0	4
Andre finansielle omkostninger.....	-22.469	-43
RESULTAT FØR SKAT	944.828	-159
2 Skat af årets resultat.....	-89.226	0
ÅRETS RESULTAT	855.602	-159
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	216.000	0
Overført resultat.....	639.602	-159
DISPONERET I ALT	855.602	-159

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
3 Grunde og bygninger	661.539	864
Materielle anlægsaktiver	661.539	864
ANLÆGSAKTIVER	661.539	864
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	2.624	0
Andre tilgodehavender	12.000	0
Udskudt skatteaktiv	0	7
Periodeafgrænsningsposter	13.493	0
Tilgodehavender	28.117	7
Likvide beholdninger	1.280.460	211
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.308.577	218
AKTIVER	1.970.116	1.082

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	524.802	-115
Forslag til udbytte for regnskabsåret	216.000	0
4 EGENKAPITAL.....	865.802	10
Prioritetsgæld.....	943.359	998
Langfristede gældsforpligtelser	943.359	998
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	54.000	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	14.000	14
5 Selskabsskat.....	82.676	1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.279	4
Kortfristede gældsforpligtelser.....	160.955	74
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.104.314	1.072
PASSIVER	1.970.116	1.082
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	0	12
	<u>0</u>	<u>12</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	0	12
	<u>0</u>	<u>12</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	82.676	0
Regulering af udskudt skat	6.550	0
	<u>89.226</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	89.226	0
	<u>89.226</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris, primo		1.017.137
Afgang i årets løb		-202.245
		<u>814.892</u>
Kostpris 31. december 2018		814.892
Af-/nedskrivninger, primo		-153.353
		<u>-153.353</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018		-153.353
		<u>-153.353</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		661.539
		<u>661.539</u>

Kontantværdi ifølge offentlig ejendomsvurdering udgør pr. 1. oktober 2018 kr. 1.700.000.

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-114.800	639.602	524.802
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	216.000	216.000
	<u>10.200</u>	<u>855.602</u>	<u>865.802</u>

	2018	2017 kr. 1000
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	0	21
Skat af årets resultat.....	82.676	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	-21
Procentregulering, selskabsskat.....	0	1
Selskabsskat i alt.....	<u>82.676</u>	<u>1</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst pantebreve for nom. kr. 1.440.000.